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FndTwv — ApTipTes
EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOzZ ATTIKHZ
AHMOZ ZNATQN - APTEMIAOZ
AHMOTIKH ENITPONH
AMNOZNAZMA
Amo 1o MPaKTKO tnG 43" Zuvedpiaong tng Anpotikng Emttponig
AP. ANO®. 540/2024

AfYn anddaong nmept €ykplong oxediov TexvikoU Mpoypapparog ExkteAeotéwv Epywv £€toug 2025 tou ARpou
Indtwv — AptépLdog.

Yta Inata onpepa 05 NogpuPpiou 2024, nuépa Tpitn kat wpa 9.00 .. oto Anpotiko Katdotnua Bao. MavAou & Anp.
Xp. Mrtéka (3°¢ 6podog), ouvnABe n Anpotikr Emitponn os cuvebpioon, Uotepa amod tv Ut aplBy. mpwrt.: 44832/1-
11-2024 npookAnon tou Anuapxou — MNpogdpou, K. Anuntpiou In. Mapkou, n onoia kowormol|Bnke ota TAKTIKA Kot
AvarAnpwpatikd MéEAn pe to amo 01.11.24 pivupa nAektpovikol Taxudpopeiou.

AlarotwOnke anaptia, Pe TV mopoucia 6 peAwv amd cuvolikd 7 pEAN kat o MNpoedpoc knpue TNV évapén tng

ocuvebplaonc.
Napovteg
K. Mdpkou Anuntplog tou Inupidwvog Afpapxog — Npdedpog
K. Apyupocg OALIog tou Xprotou AVTIONUapXOC WE UENOG TNG ETTpOTNG
K. Mmaovag lwdavvng tou Xtedpavou ANPOTIKOC 2UUBoUAOG WG LEAOC TNG ELtpomng
K. Maoyxoc M'ewpyLog Tou Xprnotou AVTIONUapX0C WE LENOG TNG ETITpOTNG
K. MouAakng Kuptakoc tou NikoAdou ANpoTikog Z0UPBouAog we HENOC TG Emttpomnig
K. Znpoylavvng ABavaactlog tou Mewpyiou ANpoTikog Z0UPBouAog we HéENOC TG Emttpomnig
Andvrteg
Ka. PadtomouAou Avva tou lwavvn Anpotiki ZUUBoUAog we pHéAOG TG Emtponig
MNpooeAevosig — AOXWPNOELS
Kaulia.

21tn Zuvedplaon ocuppeteixe kat o K. NikoAaog Mittapdg, UMGAANAOG Tou AfOU, LA TNV TAPNGCN TWV TIPOKTLKWV.
O Aqpapxoc — MNpdedpog elonyoupevog to 1° Bépa nueprolag Statagng eime ta e€NC:
TiBetaL undPv tng Anpotikng Emtpomng 1o ox€dio tou TexvikoU Mpoypdppatog Ektedeotéwy Epywv £Toug 2025 tou

Anpou Zndatwv — ApTEULS0G, TO OToio £XEL WG akoAoUBwG:
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ ZMATQN - APTEMIAOZ
AIEYOYNZH TEXNIKQN YINMHPEZIQN

2XEAIO
TEXNIKOY MPOIrPAMMATOZ
EKTEAEZTEQN EPrQN ETOYZ 2025

MNEPIEXOMENA:

1 YNHPEZIEZ MOAITIZMQOY, AOGAHTIZEMOY & KOINONIKHX MOAITIKHZ (15)
2 YMNHPEZIEXZ KAGAPIOTHTAZ & HAEKTPO®QTIZEMOY (20)

3 YIMNHPEZIA YAPEYZHZ, APAEYZHZ & ANOXETEYZHZ (25)

4 TEXNIKH YINHPEZIA (30)

5 TOAITIKH NMPOXTAZIA (35)

6 YMNHPEZIA NOAEOAOMIAZ (40)

YNMHPEZIEZ EPITQN KAIAPAXEQN XPHMATOAOTOYMENEZX AMNO TO TAMEIO ANAKAMYHZ
7 & ANOGEKTIKOTHTAZ YTIOYPIEIOY EZQTEPIKQN, ElNMA 2021 - 2025 ME XPHMATOAOTHZH (55)

8 YIMNHPEZIEZ NOAITIZMOY & AOGAHTIEMOY ME XPHMATOAOTHZH (61)

9 YMNHPEZIEYX YAPEYZHZ, APAEYZHZ & AMTOXETEYZHXE ME XPHMATOAOTHZH (63)

10 YMNHPEZIEX TEXNIKQN EPTQON, NMPAZINOY & NOAEOAOMIALZ ME XPHMATOAOTHZH (64)
11 XPHMATOAOTHZEIX

12 SYNOAA
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1. YNIHPEZIEZ MOAITIZMOY, AOGAHTIZMOY & KOINQNIKHZ MOAITIKHZ

NMPOYNOAOIZMOZ
A/A KA TITAOZ EPIOY MPAZINO
AHMOZ 2YNOAO
TAMEIO
MEAETEX
YMOZYNOAO
EPrA
Kartaokeur| utrodopng ynmédou aTo AnuoTikd Z1adio "AnuniTpng
1] 15| 7326.015|Anuntpiou” 74.400,00 74.400,00
MEeAETN - KaTAOKEUN TTPOCOAKNG ' 0POPOU BPEPIKOU TUANATOG
2 [ 15| 7311.007|cTov 10 Maidikd S1a0ud Aptéuidog 120.000,00 120.000,00
YMNOZYNOAO 194.400,00 194.400,00
2YNTHPHZEIX
3 [ 15| 7332.002[>uvripnon kai emiokeury ABANTIKOU MNdpkou XpIoTOUTTOARG 500.000,00 500.000,00
4 [ 15| 7331.006|Alappubuioeig kai emoKeUES MoAImioTikou Kévrpou ApTéuidog 300.000,00 300.000,00
5] 15[ 7331.007|AiappuBuiosig Kal eTIOKeUEG AnuoTikwy laTpeiwv ApTéEIdog 180.000,00 180.000,00
6 [ 15[ 7332.001[AvaBaBuion MNMapkou KukAogopiakrg Aywyng ZITaTwv 40.000,00 40.000,00
YMNOZYNOAO 1.020.000,00 1.020.000,00
ZYNEXIZOMENA
AvaBaeuion svepyeiakr], aioOnTIKA Kai AsiToupyikr Tou 2
7 | 15| 7331.005[Anyotikol ZxoAgiou ZTTATWY 13.560,60( 109.819,10 123.379,70
8 [ 15| 7413.001[MeAéTn MupotrpooTaciog TTAISIKWY OTABUWY KATT KTIPIWwV 4.452,84 4.452,84
YMNOZYNOAO 18.013,44| 109.819,10| 127.832,54
2YNOAO 1.232.413,44| 109.819,10| 1.342.232,54
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2. YNIHPEZIEZ KAOAPIOTHTAZ & HAEKTPO®OTIZMOY

MPOYMOAOTIIEMOZ

AIA KA TITAOZ EPIOY
AHMOZ | ZYNOAO

MEAETEXZ

Alevépyela HEAETNG EKTIMNONG AVIIKTUTTOU TTPOOTACIOG
Oedopévv aUPWVa e Tov Kavoviopo (EE) 2016/679 Tou
Eupwrraikou KoivopouAiou kal Tou XupBouliou Kai Tov

1 | 20| 7413.005|N.4624/2019 3.100,00[  3.100,00
YMNOZYNOAO 3.100,00| 3.100,00
EPrA

| |
YMNOZYNOAO
ZYNTHPHZEIX
| |
YMNOZYNOAO
2YNEXIZOMENA
| |
YMNOZYNOAO

2YNOAO 3.100,00| 3.100,00
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3. YMHPEZIA YAPEY2H2, APAEYZHZ & AMMOXETEY2ZHZ

NMPOYMOAOINZMOZX
AIA KA TITAOXZ EPIOY
AHMOE | TEPIPEREA | sYNOAO
MEAETEZ
| |
YMOZYNOAO
EPrA
1 | 25| 7336.001|KaTtaokeun @peaTiwv Udpeuong 37.200,00 37.200,00
2 | 25] 7336.006|AviikatdoTaon - ETTEKTOON aYwywv UdpEUONG 350.000,00 350.000,00
YMNOZYNOAO 387.200,00 387.200,00
ZYNTHPHZEIZ
[ |
YMNOZYNOAO
ZYNEXIZOMENA
MeAETn €pywv aTToXETEUONG AOTIKGWV AUpdTwy NoTIag
3 | 25| 7412.054|Aptéudog 169.560,74 169.560,74
YMOZYNOAO 169.560,74 169.560,74
2YNOAO 387.200,00 169.560,74 556.760,74
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4. TEXNIKH YNHPEZIA

MPOYMNOAOTIZEMOZ
AA| KA TITAOE EPFOY aao npaerz| NEPIOEP | o o
AHMOZ ZATA | eospworhs EIA TAMEIO 2YNOAO
NPOHIOYMEN
oneran | ATTIKHZ
MEAETEZ
MeA€ETn oKOTTINOTNTAG KAl
TTpOY PaPUaTKOG oXedIaoNOg Mapivag
1 [30] 7412.021|ApTémidag 25.000,00 25.000,00
YINMOXYNOAO 25.000,00 25.000,00
EPrA
Kartaokeun ouvrpifaviol otnv AE
2 | 30| 7321.012|Aptéuidog 75.000,00 75.000,00
KaTaokeury odwv TTAnaiov Tou 20u
3 [ 30 7323.063|lupvaciou ApTéuidog 74.400,00 74.400,00
KaTtaokeur odwv yIa aviiTTupIkn
4 | 30| 7323.001|mpooTacia 80.000,00 80.000,00
YMNOZYNOAO 229.400,00 229.400,00
2YNTHPHZEIZ
5 [30[ 7332.004|Katagkeun Kai guvirpnaon eodpopiwv 200.000,00 200.000,00
6 | 30] 7333.016[AtmokaTtdtacn @Bopwv 0dikou SIKTUOU 300.000,00 300.000,00

YMNOZYNOAO 200.000,00( 300.000,00 500.000,00
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2ZYNEXIZOMENA

30

7311.011

Kataokeury aBAnTikou kévipou ato O.T.
" 334 otnv ApTéUIda

17.000,00

33.000,00

50.000,00

30

7312.003

Emeiyouoa avrikatdoTtaon
TTAOKOOKETTOUG aywyou ouppiwv oTo
TTapaAIako PETwrTo TG A. ApTéuIdog
até Béon "TROLLEY" éwg Béon
"ALBATROSS"

3.437,23

3.437,23

30

7322.001

Kataokeun Aateiog oto OT I 75 ToU
Anpou EmdTwy - Aptépidog Tng AE
ApTéIdog

198.058,10

198.058,10

10

30

7323.018

Kartaokeun kal mmoKeur odIkou
dIkTUou oTnv A.E ApTéudog Kal oTnv
A.E Zmdtwv Tou Afjpou ZTaTwv
Aptépdog (Tapeio Mapakatadnkwv &
Aaveiwv)

2.440.370,82

2.440.370,82

11

30

7326.004

KaTtaokeun xwpou atdBuguong OT I
178 MNE 4 Aptéuidog

73.670,22

73.670,22

12

30

7326.006

KaTaokeun KOIVOXProToU XWpou
otéBueuong OT 77 TE 3 ng AE
ApTéUdOg

1.781,83

1.781,83

13

30

7333.014

>uvripnaon odikou SIKTUoU

2.909,12

2.909,12

14

30

7413.012

KukAo@oplakn épeuva KEVIPIKAG
TTeploxnNec AE Zmatwv

16.451,86

16.451,86
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15

30

7413.023

MeAETN pepOVWPEWNG TTIPAENG EQAPHOYNG
oto O.T. 2265 IN.E.12 (mpwnv Afpou
ApTEUIBOG) yIa TNV aTEyaon Tou 6ou
AnpoTikoU X)0Agiou

9.520,00

9.520,00

16

30

7421.001

MEeAETN wnelakwy dedoPEVLIV YIa
KaTaxwpnon mpagng epappoyrig 3ng
M.E. (mpwnv Afpou ApTéuidog) aTo
EBvik6 KTtnuaTtoAdyio

3.625,56

3.625,56

17

30

7421.002

MeAETN Yn@IaKWV SESOPEVLY YIa
KaTaxwpnon mpagng epappoyrig 4ng
M.E. (mpwnv Afpou Aptéuidog) aTo
EBvik6 KtnuaTtoAdyio

3.625,56

3.625,56

18

30

7421.003

Mpagn epappoyng 4ng MN.E. (mpuwnv
Anpou ApTEuIdog)

5.000,00

5.000,00

YMNOZYNOAO

2.550.930,13

2.909,12

21.771,12

34.781,83

198.058,10

2.808.450,30

ZYNOAO

3.005.330,13

302.909,12

21.771,12

34.781,83

198.058,10

3.562.850,30
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5. YNIHPEZIEZ MOAITIKHZ MPOZTAZIAZ (35)

NMPOYMOAOIIZMOZ
A/A KA TITAOZ EPIOY
MNPAZINO
AHMOZ TAMEIO 2YNOAO
MEAETEX
||
YMOXZYNOAO
EPTA
| |
YMNOXYNOAO 0,00 0,00 0,00
2YNTHPHZEIX
Evioxuon MupotrpocTaciag Aaoikwy EkTaoewv
€QATITOUEVIIV OE OIKIOHOUG AAou ZTTATWV -

1 | 35| 7332.018|AptéuIdog 30.000,00 150.000,00 180.000,00
YMNOZYNOAO 30.000,00| 150.000,00|  180.000,00
ZYNEXIZOMENA

| |
YMNOZYNOAO
2YNOAO 30.000,00 150.000,00 180.000,00
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6. YMIHPEZIA MOAEOAOMIAZ

NMPOYMNOAOrIZMOX
EEBEIAIKEYMEN
AA KA TITAOZ EPIOY A ANO HEPI®EPEIA
MPAZHZ
AHMOZ | conomornz | artiknz | ZYNOAO
MPOHTOYMEN
QN ETQN
MEAETEX
Avaoouvragn peAETng TTpagng epappoynig OT 328 MES AE
1 [40] 7413.001|Aptéuidog 10.000,00 10.000,00
2 |1 40] 7413.003|MeAéTn TpdEewv avaAoyiguou AE Idtwv 20.000,00 20.000,00
MeAETN pepoVPEVIVY TTPAEEWY EQAPPOYAG OXOAIKWV
3 ]40[ 7413.013|d0opuwv 40.000,00 3.000,00 43.000,00
4 [ 40 7413.015|MeAéTn pepovwpéwng Tpaéng spapuoynig ota OT 630-631 10.000,00 10.000,00
5 40| 7413.019|MeAETN PEPOVWUEVILIV TTPAEEWV EQAPUOYAS 1.900,00 1.900,00
MeA€tn 816pBwang TTPAENG EPAPUOYNG TTEPIOXNS
6 [ 40| 7413.020|Muknvaikwv Ta@wv - MMTedo 0T TTUKVOSOUNUEVT 40.000,00 40.000,00
MeA€tn TTPAENG eQapuoyng TTEPIOXNG TTEKTaONG ME4 -

7 [ 40| 7413.021|Muknwaikwv Taowv 43.000,00 43.000,00
YNMOZYNOAO 153.000,00 14.900,00 167.900,00
EPTrA

YMNOZYNOAO
2YNTHPHZEIZX
YMOZYNOAO
ZYNEXIZOMENA
MeA£ETn KTNEOTOYPAPNONG - TTOAEOBOUNCNG - TTPAENG
8| 40| 7412.004|s@appoynig mepioxng A’katoikiag Afpou STaTwv 10.000,00 10.000,00
MeA€tn TTPAgews £papuoynG TTOAEODOUIKWY evoTrTWY 1.4
mepioxng M. Tagwv Kal JEAETN KTNpaTOYpd®nong —
UBPAUAIKAG — YEWAOYIKAG HEAETNG K.A.TT. TTOAEOBOIKT)
MEAETN TTPAENG EQPAPHOYAG TTEPIOXNG ETTEKTOONG
9| 40 7412.006]|moAeodopikAg evdTnTag (ME 4) Afuou ETdTwv 10.000,00 10.000,00
Awvacouvragn tng utr'apiB. 1/2004 Mpdaéng Epapuoynig Tng
M.E. 1-4 NoAeodopikng Evotntag tou O.T. 224 tou AApou
10{ 40| 7413.014|>maTwv 7.500,00 7.500,00
MeA€tn TTPAENG epapuoyng TTepioxnG aBANTIKOU KEvIpou
11| 40( 7413.017|tou Afpou ZaTwv ApTEUIBOG 17.500,00 17.500,00
Mpagn epappoyng o€ TTOAEODONIKEG EVOTNTEG TOU Arjuou
12| 40| 7421.005|ZmaTwy - ApTéUISog 824.058,96 824.058,96
YNMOXZYNOAO 45.000,00 824.058,96 869.058,96
2YNOAO 198.000,00 14.900,00| 824.058,96 1.036.958,96
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7.YNHPEZIEZ EPI'ON KAIAPAZEQN XPHMATOAOTOYMENEZ ANO TO TAMEIO

ANAKAMYWHZ & ANOEKTIKOTHTAZ YINOYPIrEIOY EZQTEPIKQN

EMNA 2021 - 2025 (55)

NPOYNOAOTIZMOZ
TNA
A/A KA TITAOZ EPIOY YNOYPrEIOY
AHMOX | EZQTEPIKQN | LYNOAO
EMA 2021 -
2025
MEAETEZX

[ |

YMNOZYNOAO
EPrA
AvaaBuion OdikAg Ac@AAeiag Kal TTpowdnon TNg
Biwoiung Kintikétntag oto lotopikd Kévrpo AE
1 [ 55| 7323.001|ZmmdTwv 2.240.000,00{ 2.240.000,00
YNOZYNOAO 2.240.000,00| 2.240.000,00
ZYNTHPHZEIX

| |

YMNOZYNOAO
2YNEXIZOMENA

| |
YMNOZYNOAO
2YNOAO 2.240.000,00| 2.240.000,00
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8. YNIHPEZIEZ MOAITIZMOY & AGAHTIZMOY ME XPHMATOAOTHZH (61)

NMPOYMOAOrIZMOZ
A/A KA TITAOZ EPIoy
NEPI® EPEIA
AHMOZ ATTIKHE ZYNOAO
MEAETEZXZ
| |
YMNOZYNOAO
EPTrA
OAokAnpwaon abAnTikoU KéEvipou oTnv B¢on
1| 61 7311.001|Malapéko Tou AfPou ZTTaTwy - ApTEUISOG 360.000,00{ 1.500.000,00 1.860.000,00
YMOZYNOAO 360.000,00| 1.500.000,00| 1.860.000,00
2YNTHPHZEIX
| |
YMNOZYNOAO
2YNEXIZOMENA
2 | 61] 7411.001|KaTtaokeun KAEIOTOU yupvaoTRpiou ZTTATWY 60,44 60,44
YMNOZYNOAO 60,44 60,44
2YNOAO 360.060,44 1.500.000,00 1.860.060,44
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9. YNHPEZIEZ YAPEY2ZHZ, APAEY2HZ & ANOXETEY2ZHZ
ME XPHMATOAOTHZH (63)

NMPOYNOAOTIZMOZ
AA TNA YN.EZQTEPIKQN
KA TITAGZ EPTOY "MpéAnyn & diaxeipion ZYNOAO
KIVEUvwv"
MEAETEZ
| |
YMNOZYNOAO
EPrA
YMNOZYNOAO
2YNTHPHZEIX
| |
YMNOZYNOAO
2YNEXIZOMENA
Kataokeur) udpaulAikou £€pyou atTopporg
ouBpiwv oTig TrepIoxég Mredo — Bapukod ALE.
1 [ 63] 7312.001|ZmmdTwv (OMNX 5201345) 3.559.894,62 3.559.894,62
YNOZYNOAO 3.559.894,62 3.559.894,62

SYNOAO | 3.559.894,62| 3.559.894,62
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10. YMIHPEZIEZ TEXNIKQN EPIFON, MPAZINOY KAI MOAEOAOMIAEX ME XPHMATOAOTHZH (64)

NPOYMOAOIZMOX
AR KA TITAGZ EPTOY MNEPI®EPEIA | ANTONHXZ (®IAOAHMOZ TNA YN
AHMOZ ATTIKHZ TPITZHZ I EZQTEPIKQN £YNOAO
MEAETEZX
[ |
YNMOZYNOAO
EPTA
Kataokeur odotroliag yia Tnv diaTTAdTUVON TNG
1 | 64| 7323.004[odou Ay. Anuntpiou (B' PAZH) otnv AE ZmdTwv 3.558.205,00 3.558.205,00
YNMOZYNOAO 3.558.205,00 3.558.205,00
ZYNTHPHZEIZ
[ |
YNMOXZYNOAO
2YNEXIZOMENA
Evepyeiakry Avaa0uion ZxoAikwv KTipiwv
2 | 64| 7311.002(AApou ZaTwy — ApTEUISOg 1.000,00 1.000,00
Mpooappoyn TaIdIKWY OTABUWY AAPOU ZTTATWV -
ApTéUIBOG OTIG TTPOBIAY PAPEG TOU BEGIKOU
3 | 64| 7311.003|mAaigiou adeloddTnang Bacel M A 99/2017 50.000,00 100.000,00 150.000,00,
Kataokeur) udpauAikou €pyou aTToppong
4 | 64] 7326.001|ouBpiwv otnv TEpIoXA MNuaAou ZTaTwv 290.053,46 290.053,46
MEeAETN TTUPOTTPOCTAGIOG OXOAIKWY MOV dWV
5 | 64| 7413.001|Afpou STTaTWY - ApTéEUId0g 47.993,58 47.993,58
YMNOZYNOAO 51.000,00 290.053,46 47.993,58 100.000,00 489.047,04
ZYNOAO 51.000,00 3.558.205,00| 290.053,46 47.993,58 100.000,00( 4.047.252,04
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11. XPHMATOAOTHZEIZ

AA [KQA. YMHPEZIEZ

AHMOZ

XPHMATOAOTOYMENA NMPOrPAMMATA

AHMOZ lAIOI
MnoPOI

EIAIKEYMENA

ZATA

EZEIAIKEYME
NA AMO
MNPAZEIZ

E®APMOTHE

MPOHFOYMEN
QNETON

YNOZYNOAO
|

NEPI®EPEIA
ATTIKHZ

MNPAZINO
TAMEIO

ANTQNHZ
TPITZHZ

OIAOAHMOZ
L}

TNA
YNOYPTEIOY
EZQTEPIKQON

YNOZYNOAO
L}

ZYNOAO
(I+1m)

YNHPEZIEZ
MOAITIZMOY-
AOAHTIZMOY-
KOINQNIKHZ
MNOAITIKHE

[,
=
o

1.232.413,44

1.232.413,44

109.819,10

109.819,10

1.342.232,54

YNHPEZIEX
KAGAPIOTHTAZ &
HAEKTPO®QTIEM
2| 20 |OY

3.100,00

3.100,00

0,00

3.100,00

YMNHPEZIA
YAPEYZHZ-
APAEYZH:-

3| 25 |AMOXETEYZHZ

387.200,00

387.200,00

169.560,74

169.560,74

556.760,74

TEXNIKH
4 | 30 |YNHPEZIA

3.005.330,13

302.909,12

21.771,12

3.330.010,37

34.781,83

198.058,10

232.839,93

3.562.850,30

YNHPEZIEX
NOAITIKHZ
NPOXTAZIAZ

o
w
a

30.000,00

30.000,00

150.000,00

150.000,00

180.000,00

YMNHPEZIA
6 | 40 [MTOAEOAOMIAZ

198.000,00

14.900,00

212.900,00

824.058,96

824.058,96

1.036.958,96

YMHPEZIEZ
EPIQON KAl
APAYEQN AMNO
YMNOYPTEIO

7 | 55 |[EZQTEPIKON

2.240.000,00

2.240.000,00

2.240.000,00;

YNHPEZIEZ
MOAITIZEMOY &
8 | 61 |AOAHTIZMOY

360.060,44

360.060,44

1.500.000,00

1.500.000,00

1.860.060,44

YNHPEZIEX
YAPEYZHE,
APAEYZHZ &
9 | 63 |AMIOXETEYZHX

3.559.894,62

3.559.894,62

3.559.894,62

YNHPEZIEX
TEXNIKQON
EPION,
MNPAZINOY KAl
10| 64 [MOAEOAOMIAZ

51.000,00

51.000,00

3.558.205,00

290.053,46

47.993,58

100.000,00

3.996.252,04

4.047.252,04

FENIKO ZYNOAO

5.267.104,01

302.909,12

36.671,12

5.606.684,25

6.086.606,53

457.877,20

290.053,46

47.993,58

5.899.894,62

12.782.425,39

18.389.109,64;

MO303TO AHMOY (%)

93,94

5,40

0,65

100,00

MOZOZTO XPHM/NQN
MPOrPAMMATON (%)

47,62

3,58

2,27

0,38

46,16

100,00
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12. 2YNOAA

XPHMATOAOTO
AJA | KQA. YMNHPEZIEE AHMOX YMENA FYNOAO
NMPOrPAMMATA
1 | 15 |YIHPEZIEZ NOAITIEMOY, AOAHTIZMOY & KOIN. MOAITIKHE 1.232.413,44 109.819,10 1.342.232,54
2 | 20 |YINMHPEZIEZ KAGAPIOTHTAZ & HAEKTPO®QTIEMOY 3.100,00 0,00 3.100,00
3 | 25 |YIMHPEZIA YAPEYZHE, APAEYZHE, ANTOXETEYZHZ 387.200,00 169.560,74 556.760,74
4 | 30 [TEXNIKH YNHPEZIA 3.330.010,37 232.839,93 3.562.850,30
5 | 35 |YMHPEZIEE MOAITIKHE MPOZTAZIAL 30.000,00 150.000,00 180.000,00
6 | 40 |YNHPEZIA MOAEOAOMIAL 212.900,00 824.058,96 1.036.958,96
YMHPEZIEZ EPTQN KAIAPAZEQN AMO YTNOYPTEIO
7 | 55 |EZQTEPIKQN 0,00 2.240.000,00 2.240.000,00
8 | 61 |YIMHPEZIEZ MOAITIEMOY & AOAHTIEMOY 360.060,44 1.500.000,00 1.860.060,44
9 | 63 |YIMHPEZIEZ YAPEYZHE, APAEYZHZ & AMOXETEYZHE 0,00 3.559.894,62 3.559.894,62
10 | 64 |YIMHPEZIEZ TEXNIKQN EPTQN , MPAZINOY KAI TTOAEOAOMIAY] 51.000,00 3.996.252,04 4.047.252,04
FENIKO ZYNOAO 5.606.684,25| 12.782.425,39| 18.389.109,64
MOZOZTO (%) 30,49 69,51 100,00
TITATO  ereevnneinnennnes 2024
O AHMAPXOZX

AHMHTPIOZ MAPKOY
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H Anpotikn Erutponn adol €hafe umodn g T’ avwtépw Kal Uotepa amnod dtaloyikn oculntnon,

AMNOO®AZIZEI KATA NAEIOWHODIA
KAI EIZHTEITAI 2TO AHMOTIKO zYMBOYAIO

To Xxéblo Teyvikou Mpoypapparog Exkteheotéwv Epywv €toug 2025 tou ARpou Imatwv — Aptéptdoc, Omwe auto
avadEPETAL OTO ELONYNTLIKO PLEPOG TNC Mapovoag anodaonc.

Melopripnoe to pLéEAog tnG EmLtpomig K. Znpoyldvvng ABavaotoc.

O NPOEAPOZ TA MEAH
THZ AHMOTIKHZ ENITPOMH2
Apyupog Oidutnog Tou Xprjotou
Mrmaowac lwavvng tou Ztedpavou
Maoxog Mewpylog Tou Xprjotou
MouAdkng Kuplakog tou NikoAdou
Znpoylavvng ABavaolog tou lewpyiou

AHMHTPIOZ z1N. MAPKOY

uhwNE
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